
 
 

 

 
 

Dokumentas TDET TRANSFORM | Naudojimosi namuose sutartis KS2 – KS5 

Valdytojas DSSG 

Tvirtintojas DSSG 

Paskutinės peržiūros 

data 

2021 m. kovo mėn. 

Sekančios peržiūros 

data 

2023 m. kovo mėn. 

Būsena Intranetas 

Kam taikoma Visiems TDET darbuotojams, dalyvaujantiems TDET Transform 

projekte 

Versija 1.0 

 

  



Naudojimosi namuose sutartis KS2 – KS5 bei terminai ir sąlygos 

1. Įvadas 
1.1. Džiaugiamės, galėdami supažindinti jus su ambicingu, ilgalaikiu projektu “TDET Transform“, kurio 

tikslas - perteikti mūsų požiūrį į mokymosi būdą mūsų organizacijoje. Tai apie mūsų darbo, mokomosi 

ir netgi mąstymo ypatybes, suteikiant galimybę naudotis iPad’ais mūsų mokyklų vaikams ir 

darbuotojams, 1: 1 principu. 

1.2. Šis dokumentas, su pridedamomis taisyklėmis ir nuostatomis, kviečia jus laikytis principų, išdėstytų 

šioje “TDET Transform naudojimosi namuose“ sutartyje, apimant tokias sritis, kaip Thomas Deacon 

Education Trust (TDET) veikla, o, taip pat, paaiškina, ko mes prašome jūsų, kaip tėvų / globėjų, ir ką 

reikės daryti jūsų vaikui. 

1.3. Prašome jūsų ir jūsų vaiko perskaityti šį dokumentą, jį pasirašyti ir grąžinti mums. Tai padės mums 

būti tikriems, kad dėl sėkmingo rezultato mes visi dirbame išvien.  

2. Saugos priemonės 
2.1. Mokinių saugumas ir gerovė yra mūsų aukšiausias prioritetas. Tam, kad išvengti vagysčių ir 

neatsargaus elgesio su iPad’u, mes instaliavome keletą saugiklių ir glaudžiai bendradarbiaujame su 

policija nusikaltimų prevencijos linkme. 

2.1.1. Gavus pranešimą, kad prietaisas yra pavogtas, jis bus užblokuotas nuotoliniu būdu, kad juo 

nebūtų įmanoma naudotis. 

2.1.2. Gavus pranešimą apie prietaiso praradimą ar vagystę, jis bus susekamas, surandamas ir 

susigrąžinamas. 

3. Mes: 
3.1. Duosime jūsų vaikui iPad’ą, esantį tvirtame dėkle, baterijos įkrovimo laidą bei kištuką. 

3.2. Įsitikinsime, kad prietaisas veikia tinkamai, o gedimai šalinami greitai ir, kiek tai yra įmanoma, 

efektyviai. 

3.3. Suteiksime techninę pagalbą, naudojantis prietaisu, tiek akademijos patalpose, tiek kitur, kai tai 

įmanoma. 

3.4. Įsitikinsime, kad iPad’as yra apsaugotas nuo virusų.  

3.5. Įdiegsime intermeto portalų filtravimo programą, kai internetu naudojamasi mokykloje. 

3.6. Įdiegsime nustatymus, kad iPad’as blokuotų prieigą prie žalingiausių / netinkamiausių svetainių, kai 

jis naudojamas namuose. 

3.7. Duosime tėvams / globėjams ir mokiniams detalias TDET ICT sistemos, prietaiso ir programų 

naudojimo instrukcijas. 

3.8. Esant reikalui, teiksime nuolatinę techninę pagalbą ir priežiūrą, jei prietaisas bus tinkamai 

naudojamas pagal pateiktas sąlygas.  

4. Jūs, kaip tėvai / globėjai: 
4.1. Pasirūpinsite, kad vaikas saugotų iPad’ą, jo naudojimo namuose metu, ir niekada jo neišims iš tvirto 

dėklo, kuriame jis yra. 

4.2. Nedelsiant pranešite TDET ICT aptarnavimo skyriui apie bet kokį gedimą ar žalos padarymą prietaisui 

(įskaitant netyčinį). 

4.3. Nedelsiant pranešite policijai apie įvykdytą prietaiso vagystę bei gausite nusikaltimo registravimo 

numerį, kurį pateiksite TDET personalui. 

4.4. Nedelsiant pranešite apie iPad’o ar į jį įdiegtos programinės įrangos gedimus. 

4.5. Užtikrinsite, kad iPad’as ir visi kiti, komplekte esantys dalykai, įskaitant originalią “Apple” pakuotę, 

būtų grąžinti, jei mokinys, dėl kokių nors priežasčių išeina iš akademijos arba, jei to paprašo 

akademijos darbuotojas. 

4.6. Užtikrinsite, kad iPad’as nėra naudojamas jokiems nelegaliems ar anti-socialiniams tikslams, įskaitant 

prieigą prie netinkamų interneto portalų ar socialinių tinklų. 

4.7. Užtikrinsite, kad yra laikomasi socialinės žiniasklaidos programų naudojimo sąlygų. 



4.8. Užtikrinsite, kad iPad’o baterija yra pilnai įkrauta ir, kad vaikas kasdien jį atsineš į mokyklą.  

4.9. Užtikrinsite, kad iPad’as liktų geros būklės, ir sutiksite su tuo, kad jei dėl jūsų aplaidumo jis bus 

sugadintas ir mes patirsime nuostolių, kurių nepavyks ištaisyti, jūs apmokėsite iPad’o pakeitimo 

išlaidas. 

5. Jūs, kaip mokiniai: 
5.1. Visą laiką saugosite ir atsargiai elgsitės su jums duotu iPad’u. 

5.2. Niekada neišimsite iPad’o iš tvirto, kartu su prietaisu jums duoto, dėklo. 

5.3. Užtikrinsite, kad jūsų iPad’as nėra susietas su kokiu nors kitu iPad’u. 

5.4. Įsitikinsite, kad kiekvienos mokslo dienos pradžioje prietaiso baterija yra įkrauta 100%. 

5.5. Visą laiką saugosite prietaisą, būdami mokykloje, ir laikysite jį paslėptą kuprinėje arba tašėje, kai 

būsite viešoje vietoje ar transporte.   

5.6. Kiek įmanoma, rūpinsitės prietaiso saugumu, jį transportuojant, (pvz., jis neturi būti paliktas 

matomoje vietoje transporto priemonėje; nepaliekamas be priežiūros autobuse ir pan.) 

5.7. Užtikrinsite, kad jūsų iPad’as nebus pažeistas neatsargių ar neapgalvotų veiksmų pasekoje, įskaitant 

jo panaudojimą žaidimams ar kokiam nors kitam tikslui, kuriam jis nėra skirtas. 

5.8. Visada saugosite savo iPad’ą nuo virusų. 

5.9. Nedelsiant pranešite savo mokytojai, jei įtarsite, jog jūsų prietaisas gali turėti virusų. 

5.10. Neaprašinėsite, nedekoruosite ir niekaip kitaip nepakeisite iPad’o išorės, jo korpuso ir pan. ir jis 

netaps graffiti piešinių pagrindu. 

5.11. Niekada nepaliksite iPad’o be priežiūros, nebent jis bus saugiai padėtas akademijoje ar namuose. 

6. Terminai ir sąlygos 
6.1. Visi “TDET transform” projekto dalyviai turi pasirašyti vartotojo sutartį. Joje pateikiamos e - saugos ir 

numatomo elgesio, naudojantis mokymosi technologijomis, gairės. Su amžiumi susijusią vartotojo 

sutartį, kurią turi pasirašyti jūsų vaikas, galite rasti “Transform“ skiltyje,  TDET interneto svetainėje. 

6.2. Mokinių, besimokančių priešmokyklinėse arba pradinėse klasėse, tėvams / globėjams, yra atskira 

vartotojo sutartis, kurią reikia pasirašyti vaiko vardu, savo “TEXT Transform“ projekto informacijos 

pakete. 

6.3. Visos suteiktos priemonės, įskaitant techninę ir programinę įrangą, lieka TDET nuosavybe, kuri gali 

būti susigrąžinta bet kuriuo metu. 

6.4. Naudojimosi galimybė suteikiama, pasirašant šią naudojimosi namuose, ir, su ja susijusią, vartotojo, 

sutartis. 

6.5. Naudojimosi galimybė priklauso nuo to, ar įgaliotas vartotojas laikosi TDET e - saugos ir priimtino 

naudojimosi technologijomis taisyklių. 

6.6. TDET nebus atsakinga už duomenų ir (arba) asmeninės informacijos, esančios išduotame įrenginyje, 

praradimą. 

6.7. Visą programinę įrangą įdiegs ir licencijuos TDET. Tik autorizuotas programas galima įdiegti per “TDET 

Self Service App Store“. 

6.8. Visa nelicencijuota programinė įranga bus pašalinta. 

6.9. “TDET IT Services“ visą laiką stebės prietaiso naudojimą. Daugiau informacijos apie šį stebėjimą ir jo 

paskirtį galite rasti “Transform” skiltyje TDET interneto svetainėje 

7. DUK skiltis: 
7.1. Antivirusinė programinė įranga bus atnaujinama automatiškai. 

7.2. ”TDET ICT Services“ teiks techninę priežiūrą ir gedimų taisymą, kai tik apie juos bus pranešta. 

Vartotojai (akademijos darbuotojai/ tėvai / globėjai/ mokiniai) neturi patys bandyti atlikti prietaiso 

remonto ar teikti techninės priežiūros, įskaitant krepimąsi dėl taisymo į trečiąją šalį. Bet koks 

prietaiso remontas, atliktas kitaip, nei nurodyta TDET, įpareigoja darbuotojus / tėvus / globėjus 

prisiimti visišką finansinę atsakomybę už prietaiso pakeitimą. 

7.3. Interneto ryšį filtruoja ir stebi TDET. Tačiau, kaip ir atliekant bet kokį filtravimą, tai gali nepadėti 

užkirsti kelio bet kokiai prieigai prie netinkamo turinio portalų, todėl tėvai / globėjai turėtų imtis 



būtinų priemonių, kad prieiga prie interneto būtų apsaugota, bei užtikrinti, kad nebūtų įmanoma 

prisijungti prie netinkamų svetainių, kai prietaisas naudojamas ne akademijoje. 

7.4. TDET neprisiima jokios atsakomybės už netinkamų svetainių ar medžiagos peržiūrą bei veiksmus jose, 

naudojantis prietaisu, kai tai vyksta ne akademijoje. 

7.5. TDET neatsako už jokią žalą ar išlaidas, patirtas, naudojantis internetu. 

7.6. Prietaiso baterija turėtų būti įkraunama namuose kiekvieną naktį iki 100%, kad galima būtų jį naudoti 

mokslo dienos metu. TDET neprisiima atsakomybės už elektros energijos sąnaudas, susijusias su 

įrenginio įkrovimu. 

7.7. TDET nekeis įrenginio į kitą, jei jis bus sugadintas dėl netinkamo naudojimo ar pamestas, bei bandys 

susigrąžinti visas su tuo susijusias išlaidas. 

7.8. Jei bus pranešta, kad prietaisas pamestas ar pavogtas, jo niekas nebegalės naudoti, kadangi TDET 

stebėjimo ir apsaugos programa išjungs įrenginį. 

7.9. TDET tirs kiekvieną pranešimą apie įrenginio vagystę ir reikalaus policijos išduoto nusikaltimų 

numerio. Jei aplinkybės leis, prietaisas bus pakeistas kitu. 

7.10. Policijai pateikus reikiamus dokumentus, akademija perduos TDET Transform projekto informaciją 

apie prietaisą policijai, kad padėtų nustatyti atvejį ar užkirsti kelią nusikaltimams. 

7.11. Prietaisas bus skirtas naudojimuisi tiek akademijoje, tiek namuose. Iš kiekvieno studento, kuris 

nesilaikys pagrįstų nurodymų, prietaisas bus paimtas laikinai arba visam laikui. 

Prašome pasirašyti žemiau pateiktą formą ir grąžinti akademijai, kaip įmanoma greičiau. 

 

 

MOKINIO SUTIKIMAS KS2 – KS5 

Aš sutinku laikytis šių taisyklių, naudodamasis įrenginiu, kurį man suteikia TDET 

VARDAS, PAVARDĖ:  

 

KLASĖ:  

 

PARAŠAS:   

 

DATA:  

 

TĖVŲ / GLOBĖJŲ SUTIKIMAS 

Sutinku, kad mano vaikas naudotųsi prietaisu šiomis sąlygomis 

PARAŠAS:  

 

DATA:  

 

IPAD’O DUOMENYS 

SERIJOS NUMERIS:  

 



DĖKLAS: TAIP / NE 

ĮKROVIMO LAIDAS: TAIP / NE 

 


